PAGE

	[image: image1.jpg]

	Марий Эл  Республикын

Калыклан паша вер шотышто кугыжаныш службо
Департаментше

	Департамент

государственной службы занятости населения
Республики Марий Эл

П Р И К А З

от 19 апреля 2012 года                                                                        № 67-К
О внесении изменений в приказ Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 18 мая 2010 года № 82-К

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 26 апреля 2012 г. № 121920120018)

1. Внести в приказ Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 18 мая 2010 г. № 82-К
«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы, учрежденным в Департаменте государственной службы занятости населения Республики Марий Эл» следующие изменения:
в пункте 1 слова «необходимым для исполнения должностных обязанностей и к уровню образования» заменить словами «необходимым для исполнения должностных обязанностей,»;
в пункте 2 слова «необходимым для исполнения должностных обязанностей и к уровню образования государственных гражданских служащих Департамента» заменить словами «необходимым для исполнения должностных обязанностей, по должностям государственной гражданской службы, учрежденным в Департаменте,»;
пункт 3 признать утратившим силу;
по тексту слова «компьютерные сети и Интернет» заменить словами «информационно - телекоммуникационные сети»;
квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей, по должностям государственной гражданской службы, учрежденным в Департаменте государственной службы занятости населения Республики Марий Эл по категории «обеспечивающие специалисты» младшей группы должностей исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель                                                                                       А.П.Сычев